
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 643

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:20:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2021

N° do Processo: 93

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de equipamentos de informática para atendimento das Equipes da Saúde da Família e
Equipes de Atenção Primária do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2021.
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para atendimento das Equipes da Saúde da
Família e Equipes de Atenção Primária do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço
por item. Data de Abertura: 06/10/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
 
RONISON AGUIAR HOLANDA,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/643/pnbspaquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-atendimento-das-equipes-da-saude-da-familia-e-equipes-de-atencao-primaria-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO- REVOGAÇÃO Baixar

19/10/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO- REVOGAÇÃO Baixar

07/10/2021 00:00:00 TERMO DE SOLICITAÇÃO Baixar

07/10/2021 00:00:00 TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

24/09/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/09/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

24/09/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

24/09/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

24/09/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

24/09/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

24/09/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23a8e385e22dbc7d627ea525bd613794.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/158a9dc82ff8262737e84c53dec6543b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d58f140212e291ee4a9435076cee727.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/417b9a2fac512b810a1199cdbff4facd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a12bcb924c30f69d45fac3b09ad5a1be.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be2a85c59a937f70ba54d7cd01fe9881.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f3113d8a26b596e35dbbe302627bab8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2312a624c49f77ab93a33fabd0b90d59.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf694c4f3e9be8308712bbaf279ee920.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b522c8c97142cca7bb4226d2b2d962e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f458c3bf1e212d970411823f8c64e4b.pdf

